

امروز روز امتحان ما است



در ریاض به وزیر خارجه آقای سامح‌الشکری گفتم، امروز روز امتحان ما است و انتظار می‌رود مصر، گذرگاه‌رفخ را برای ارسال آب، دارو، غذا و سوخت به غزه باز کند. وزیر امور خارجه با انتشار پیامی در شبکه ایکس به جزئیات گفتگوش با همتای مصری اشاره کرد.

حسین امیرعبداللهیان نوشت: در ریاض به وزیر خارجه آقای سامح‌الشکری گفتم، امروز روز امتحان ما است و انتظار می‌رود مصر، گذرگاه‌رفخ را برای ارسال آب، دارو، غذا و سوخت به غزه باز کند.

رژیم‌اسرائیل در ۷ اکتبر فروپاشید و اکنون با تنفس مصنوعی آمریکا زنده است. آنچه جهان شاهد است، جنگ تمام‌عیار آمریکا علیه غزه است.

مشکلات ایثار گران و بازنشستگان در برنامه هفتم حل و فصل می‌شود



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دولت و مجلس به دنبال آن هستند که مسائل و مشکلات مربوط به ایثارگران و بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه کشور حل و فصل شود.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس و در واکنش به تذکر برخی از نمایندگان که خواستار تعیین تکلیف ایثارگران و بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه شدند، گفت: دوستان درباره موضوعات مربوط به ایثارگران، بازنشستگان و کارگران به طور مرتب نکاتی را مطرح می‌کنند و همه هم مرا خطاب قرار می‌دهند، گویا که من مانع این کار هستم، در حالی که بارها در این زمینه توضیح داده‌ام.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حتماً دولت و مجلس این مشکل را حل می‌کنند و در برنامه هفتم توسعه این موضوعات و مسائل حل و فصل خواهد شد.

قله‌های مهم نطق رئیس‌جمهور در اجلاس ریاض

رئیس‌جمهور ایران در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی

رئیس‌جمهور ایران در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت در یادداشتی درباره سخنرانی رئیس‌جمهور در ریاض به نکات مهم این سخنرانی از تمرکز روی آمریکا به عنوان ریشه بحران تا تأکید بر دولت واحد فلسطینی و تجلیل از حماس قهرمان اشاره کرد.

سید ابراهیم رئیسی ظهر شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲

در اجلاس اضطراری سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی درباره جنگ غزه در «ریاض» عربستان سعودی سخنرانی داشت؛ در یادداشت احسان صالحی درباره «قله‌های مهم نطق رئیس‌جمهور در اجلاس ریاض» به ترتیب می‌خوانیم:

سید ابراهیم رئیسی در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی

۱- اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی دیرهنگام برگزار شد. رئیس‌جمهور کشورمان در همان روزهای اول بحران، پیشنهاد برگزاری اجلاس فوق‌العاده را بیان کرده بود که سرانجام پس از ۵ هفته از آغاز جنایات رژیم صهیونیستی به صورت مشترک با اتحادیه عرب برگزار شد.

۲- رئیس‌جمهور از لحظه عزیمت، رویکرد اصلی خود را در این سفر، تمرکز بر ریشه بحران یعنی حمایت‌های آمریکا از رژیم اشغالگر قرار داد. جمله مهم «امریکا هم ماشین جنایت جنگی رژیم صهیونیستی و هم سوخت آن است» در مقابل رفتارهای ریاکارانه امریکایی‌ها در هفته‌های اخیر که خود را در ظاهر نگران و علاقه‌مند پایان جنگ نشان می‌دادند، بیان شد. تأکید بر عامل اصلی استمرار بحران و کنار زدن نقاب تزویر از چهره آمریکا کار منحصر به فرد نماینده ملت ایران در اجلاس مشترک سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب بود که حدود ۴۰ نفر از سران کشورها در آن سخن گفتند.

۳- نقطه تمایز دیگر در سخنان رئیس‌جمهور،



یک موضوع جهانی شده است و جنایتکار بودن رژیم صهیونیستی که از بیش از ۴۰ سال قبل توسط امام راحل و مسئولان جمهوری اسلامی ایران گفته می‌شد، امروز عمق جنایت‌های آن‌ها را ملت‌ها در همه قاره‌ها متوجه شده‌اند.وی ادامه داد: شاید در گذشته به مسئولان جمهوری اسلامی ایران انتقاد می‌شد که چرا در خصوص رژیم صهیونیستی این‌گونه سخن می‌گویند، اما اکنون کودکان‌کش بودن و عمق جنایت‌های رژیم برای همه روشن شده و عمر چندانی نخواهند داشت.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه درواکه واکتش ایران به گسترش جنگ به لبنان و حزب‌الله، گفت: امروز جنگ گسترش پیدا کرده و لبنان درگیر است و احتمال دارد حد درگیری‌ها از این هم بیشتر شود. سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز (دوشنبه) در حاشیه برگزاری کنگره بزرگداشت سردار شهید «حسن طهرانی‌مقدم» که در دانشگاه شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: شهید طهرانی‌مقدم سه خصیصه یک مدیر و فرمانده قوی را داشت؛ هم اخلاص داشت، هم انقلابی بود و دارای کارآمدی بود.

سردار حاجی‌زاده افزود: امروز اگر مدیران ما این سه خصیصه را داشته باشند، در همه عرصه‌ها چه نظامی و چه حوزه‌های غیرنظامی می‌توانند موفق باشند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه بیان کرد: الگوی مدیریتی شهید طهرانی مقدم که رهبر انقلاب فرمودند او مدیریت نخوانده بود، ولی مدیریت طبیعی داشت. اگر این خصایص را در انتخاب مدیران داشته باشیم، می‌توانیم بر مشکلات غلبه در معامات سردار حاجی‌زاده در پاسخ به سوالی در خصوص شرایط منطقه، گفت: مسئله غزه امروز

مساله این است که اصلی‌ترین خریداران نفت ایران چینی‌ها هستند. این بدان معناست که بالای ۹۵ درصد از صادرات نفت خام و گاز ایران به کشور چین انجام می‌شود، اما مفهوم این دادوستد سرمایه‌گذاری نیست. توجه کنید در معاملات دو کشور هر نوع رابطه اقتصادی ساده‌ترین شکل آن به معنای روابط بازرگانی یعنی خرید و فروش تعریف می‌شود.» وی می‌افزاید: «پله‌های پیشرفته‌تر نیز بحث سرمایه‌گذاری و مشارکت است و این اتفاق اکنون در رابطه ایران و چین رخ نمی‌دهد. به طور کامل‌تر باید گفت سرمایه‌گذاری بدون رفع تحریم های کشور، بین ایران و هیچ کشوری از جمله چین رخ نمی‌دهد. و به نظر می‌رسد دلیل دعوت معاون اول رئیس‌جمهوری ایران نیز به همین دلیل بوده است.»حزبری درباره نوع رابطه ایران و چین در حوزه انرژی نیز به اقتصاد ۲۴ گفت: «در حقیقت رابطه بین ایران و چین تنها رابطه‌ای بین فروشنده و خریدار در حوزه نفت است؛ چینی‌ها نه در حوزه نفتی ایران سرمایه‌گذاری می‌کنند و نه در حوزه اکتشاف بهره‌برداری همکاری خاصی با ایران دارند و تنها محصول نهایی است که توسط چینی‌ها از ایران خریداری می‌شود.»این کارشناس مسائل اقتصادی درباره امکان سرمایه‌گذاری چینی‌ها در این حوزه‌ها و همچنین موانع سرمایه‌گذاری چینی‌ها از جمله تحریم‌ها و عدم عضویت ایران در FATF نیز تصریح می‌کند: «مساله واقعا FATF نیست و اصلا به نظر من در این شرایط زیر فشار تحریم‌ها بحث FATF یک مساله و بحث انحرافی است. اصل ماجرا، این است که ایران تحریم است. توجه کنید وقتی کشور تحریم است حتی اگر FATF هم کاری به شما نداشته باشد باز نمی‌توانید کار و تجارت انجام

دهید.» ببینید من بارها این مثال را زده ام، وضعیت ما اکنون اینطور است که شبیه پرنده‌ای هستیم در قفس تحریم. حال FATF بال ما را چیده باشد یا نچیده باشد باز تاثیر چندانی برای این پرنده ندارد چرا که ما در قفس تحریم هستیم و امکان پرواز نداریم. پس تحریم نکته اول و اصلی است و پیش از آنکه به مساله FATF بپردازیم به بحران تحریم توجه کنیم.»

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین در ادامه می‌افزاید: «شرکت‌های نفتی در جهان همچون یک زنجیره بین المللی چه در حوزه اکتشاف و چه در حوزه بهره‌برداری و چه در حوزه صنایع بالادستی کار می‌کنند. در واقع این شرکت‌ها در یک زنجیره اینترنتشال فعالیت می‌کنند و تعریفشان یک شرکت لوکال محلی نیست.در نهایت می‌توان نفت ایران را با تعویض کشتی‌ها و اسناد و روش‌های مختلف دور زدن تحریم خریداری و وارد پالایشگاه‌های خود کرده و به محصول دیگر نیز تبدیل کنید. کما اینکه داعش نیز نفت می‌فروخت، با عراق نیز ایران در اوج تحریم هایش نفت می‌فروخت با ایران نیز در همه این تحریم‌ها نیز هیچگاه فروشش به صفر نرسیده و در بدترین حالت‌ها نیز باز نفت فروخته است.»

حزبری یادآور می‌شود: «شما در بحث دور زدن تحریم‌ها برای فروش، بالاخره راه‌های مختلفی دارید، همچون تهاوت، سندسازی و جا به جایی کشتی‌ها، اما در مساله سرمایه‌گذاری که نمی‌توان رفتار مخفیانه انجام داد یا شرکت نفتی بین المللی که نمی‌تواند صراحتاً تحریم‌ها را نادیده بگیرد و وارد این عرصه شود چرا که نتیجه این رفتار این می‌شود که شرکت مورد نظر در سرتاسر دنیا دچار تحریم خواهد شد. پس

سیاست



تأکید بر راه‌حل پایدار یعنی تشکیل دولت فلسطینی بر مبنای ایده مترقی «هر فلسطینی یک رأی» بود. این مسأله در حالی مطرح شد که حتی در بین سران کشورهای اسلامی نیز ایده تشکیل دو دولت که در واقع مشروعیت بخشیدن به غصب حقوق ملت فلسطین است، متأسفانه فراگیر شده است؛ به نحوی که حتی در بیانیه پایانی اجلاس هم به آن به عنوان یک راه‌حل اشاره شد. در حالی‌که تجربه سال‌های اشغالگری نشان داده است در مقابل اشغالگر متجاوز، به هیچ وجه این راه‌حل کارا نیست و اشغالگرانی که آرزوی باطل «نیل تا فرات» را در سر می‌پرورانند و حتی برخلاف مصویات و قطعنامه‌های مجمع عمومی و شورای امنیت سازمان ملل همچنان به تجاوزات و شهرک‌سازی‌ها ادامه می‌دهند، به هیچ عنوان با این ایده‌های تجربه شده و شکست خورده متوقف نمی‌شوند.

۴- امتیاز دیگر نطق رئیس‌جمهور، تجلیل از مقاومت شجاع فلسطین و نام بردن صریح از «حماس قهرمان» بود. در حالی که متأسفانه حتی برخی سران سازشکار کشورهای اسلامی به دنبال محدود کردن گروه‌های مقاومت هستند، آقای رئیسی با صراحت از مقاومت به عنوان فرآگیر شده است؛ به نحوی که حتی در بیانیه گروه‌های مقاومت در فلسطین و لبنان با صدای رسا تمجید کرد.

۵- رئیس‌جمهور در بخش پیشنهادها و «چه باید کرد» ۱۰ راه‌حل را به عنوان راه‌حل‌های فوری و کوتاه مدت بیان کرد که ۵ مورد از آنها در بیانیه پایانی اجلاس نیز گنجانده شد. در عین حال، پیگیری سایر پیشنهادها بخصوص شناسایی ارتش اسرائیل به عنوان سازمان تروریستی باید دستور کار و موضوع مطالبه‌گری‌های رسانه‌ای و پیگیری‌های سیاسی و دیپلماتیک باشد.»

احتمال گسترش درگیری‌ها در سطح منطقه

سید ابراهیم رئیسی در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی

سردار حاجی‌زاده با بیان اینکه پیروزی رزمندگان فلسطینی یک پیروزی راهبردی بزرگ است، تصریح کرد: این پیروزی با اقدامات تاکتیکی و عملیات‌های جنایت‌کارانه و به شهادت‌رساندن کودکان به هیچ وجه از بین رفتنی نیست و آن‌ها به طور مطلق پیروز هستند و در آینده همه دنیا این موضوع را خواهند دید.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سوالی در خصوص واکنش ایران نسبت به گسترش جنگ به لبنان و حزب‌الله، خاطرنشان کرد: امروز جنگ گسترش پیدا کرده است و امروز لبنان درگیر است؛ احتمال دارد حد درگیری‌ها از این هم بیشتر شود، چون آینده خیلی مبهم است، ولی ایران آماده همه شرایط است.

سردار حاجی‌زاده درباره تهدید ایران توسط آمریکا نیز اظهار کرد: آمریکایی‌ها ایران را تهدید نمی‌کنند، چون آن‌ها در مکاتباتی که دارند بعضاً در یک شب سه مرحله با ایران مکاتبه داشتند و همه این مکاتبات با زبان تمنا و خواهش است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان تصریح کرد: ایران در شرایطی نیست که کسی بخواهد او را تهدید کند، ما در اوج قدرت هستیم و برای همه شرایط خود را آماده کرده‌ایم.

سید ابراهیم رئیسی در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی

تجارت ایران با تحریم‌ها همچون پرنده در قفس است

واضح است که شرکت‌های بزرگ نفتی چینی هم در دنیا فعال هستند و علاقمند نیستند که مورد تحریم قرار بگیرند.»

وی ادامه می‌دهد: «بهرحال مذاکراتی با چین بعد از سفر رئیس‌دولت از بهمن ماه گذشته در جریان بوده و به دنبال آن در تیرماه نیز نشست کمیسیون اقتصادی دو کشور را داشته ایم که قدم‌های بلندی برای اجرای شدن سند ۲۵ ساله برداشته شد، اما سفر اخیر منخبر بیشتر سفری بود که در آن مشکلات فنی و مسائلی که نیاز به تصمیم‌گیری دو طرف در بالاترین سطح را داشت مطرح شد.»

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین همچنین در حوزه روابط دانش بنیان و خط سبز گمرکی نیز می‌گوید: «در حوزه دانش بنیان نیز ایران و چین با هم مرادداتی دارند و حتی در سال ۱۳۹۸، ما چند دستگاه بافت نانوآلیاف به چین فروخته بودیم. اکنون نیز در حوزه بایوتکنولوژی ارتباطاتی با چین داریم. در مورد خط سبز گمرکی نیز ما یکسری مقرراتی در چین به خصوص در حوزه صادرات مواد غذایی داشتیم که بسیار سخت گیرانه است اما در سال‌های اخیر موفق شدیم با مذاکرات فشرده بخشی از مجوزها را برای صادرات مواد غذایی از گمرک چین بگیریم.»

برای مثال، چین، زعفران را در دسته مواد دارویی تقسیم‌بندی کرده بود و این بدان معناست که صادرات آن نیز از ایران به چین بسیار سخت بود که با رایزنی، مجوز صادرات آن را به دست آوردیم. در چند ماه اخیر ما بیش از ۱۵ برابر سال گذشته از مبادی رسمی زعفران به چین صادر کرده ایم. همچنین توانستیم مجوز صادرات محصولات شیلات و آبزیان را نیز به دست بیاوریم.»

حکم اعدام ۳ عامل بمب‌گذاری در چند منطقه زاهدان اجرا شد

شعبه دوم دادگاه انقلاب متهمان پرونده را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم، افساد فی‌الارض از طریق مشارکت در اقدام تروریستی انفجار ۲ بمب گذاری کلانتری ۱۲ زاهدان

در تاریخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۷، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ که منجر به زخمی و تخریب از ماموران انتظامی و تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات اعلام محکوم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان اظهار کرد: در پی گزارش واسله مبنی بر دستگیری ۳ متهم به نام‌های محمد براهویی انجمنی، محمد کریم یارکزایی آکسون و ادریس بیلرانی به اتهام همکاری با گروهک تروریستی جیش الظلم، پرونده این افراد به دادسرای عموم و انقلاب

زاهدان ارسال شد.وی افزود: در مرحله تحقیقات و تکمیل پرونده از منزل یکی از متهمان در اطراف شهر زاهدان تجهیزات ساخت بمب شامل ۲ عدد ریموت ارتباطی، فنیله انفجاری، بیست و سه عدد جاشنی الکترونیک، مواد شیمیایی گوگرد، ۷ عدد سری الکترونیکی و همچنین یک محموله انفجاری به وزن ۲۴ کیلو گرم کشف شد.رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: در ادامه تحقیقات متهمان به عضویت و همکاری با گروهک تروریستی جیش‌الظلم و فراگیری آموزش‌های نظامی و انتقال و مخفی کردن محموله‌های ساخت بمب و همچنین مشارکت در ۲ عملیات بمب‌گذاری در بلوار انقلاب زاهدان، بمب گذاری ناموفق در شهرستان زابل و ۲ عملیات بمب گذاری در کلانتری ۱۲ زاهدان اعتراف کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا ادامه داد: شعبه دوم دادگاه انقلاب متهمان پرونده را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم، افساد فی‌الارض از طریق مشارکت در اقدام تروریستی انفجار ۲ بمب گذاری کلانتری ۱۲ زاهدان در تاریخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۷، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ که منجر به زخمی و تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات ساخت بمب به اعدام محکوم کرد.

پرونده این افراد به دادسرای عموم و انقلاب زاهدان ارسال شد.وی افزود: در مرحله تحقیقات و تکمیل پرونده از منزل یکی از متهمان در اطراف شهر زاهدان تجهیزات ساخت بمب شامل ۲ عدد ریموت ارتباطی، فنیله انفجاری، بیست و سه عدد جاشنی الکترونیک، مواد شیمیایی گوگرد، ۷ عدد سری الکترونیکی و همچنین یک محموله انفجاری به وزن ۲۴ کیلو گرم کشف شد.رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: در ادامه تحقیقات متهمان به عضویت و همکاری با گروهک تروریستی جیش‌الظلم و فراگیری آموزش‌های نظامی و انتقال و مخفی کردن محموله‌های ساخت بمب و همچنین مشارکت در ۲ عملیات بمب‌گذاری در بلوار انقلاب زاهدان، بمب گذاری ناموفق در شهرستان زابل و ۲ عملیات بمب گذاری در کلانتری ۱۲ زاهدان اعتراف کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا ادامه داد: شعبه دوم دادگاه انقلاب متهمان پرونده را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم، افساد فی‌الارض از طریق مشارکت در اقدام تروریستی انفجار ۲ بمب گذاری کلانتری ۱۲ زاهدان در تاریخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۷، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ که منجر به زخمی و تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات ساخت بمب به اعدام محکوم کرد.

پرونده این افراد به دادسرای عموم و انقلاب زاهدان ارسال شد.وی افزود: در مرحله تحقیقات و تکمیل پرونده از منزل یکی از متهمان در اطراف شهر زاهدان تجهیزات ساخت بمب شامل ۲ عدد ریموت ارتباطی، فنیله انفجاری، بیست و سه عدد جاشنی الکترونیک، مواد شیمیایی گوگرد، ۷ عدد سری الکترونیکی و همچنین یک محموله انفجاری به وزن ۲۴ کیلو گرم کشف شد.رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: در ادامه تحقیقات متهمان به عضویت و همکاری با گروهک تروریستی جیش‌الظلم و فراگیری آموزش‌های نظامی و انتقال و مخفی کردن محموله‌های ساخت بمب و همچنین مشارکت در ۲ عملیات بمب‌گذاری در بلوار انقلاب زاهدان، بمب گذاری ناموفق در شهرستان زابل و ۲ عملیات بمب گذاری در کلانتری ۱۲ زاهدان اعتراف کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا ادامه داد: شعبه دوم دادگاه انقلاب متهمان پرونده را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم، افساد فی‌الارض از طریق مشارکت در اقدام تروریستی انفجار ۲ بمب گذاری کلانتری ۱۲ زاهدان در تاریخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۷، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ که منجر به زخمی و تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات ساخت بمب به اعدام محکوم کرد.

نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس ممکن است تغییر کند

رئیس کل دادگاه عالی کشور پس از بررسی و رسیدگی، ضمن رد فرجام خواهی به دیوان عالی کشور ارسال شد که پس از سوی دادگاه را تایید و ابرام کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا گفت: پیشنهاد عفو محکومان این پرونده در کمیسیون عفو استان مطرح شد که مورد مخالفت قرار گرفت. همچنین مجدد پرونده این افراد به کمیسیون عفو مرکزی و مدیر کل سجل کیفری و عفو بخشودگی قوه قضاییه ارسال شد که پس بررسی به دلیل عدم احراز شرایط، مجدداً مورد مخالفت قرار گرفت.

وی بیان کرد: همچنین درخواست اعاده دادرسی محکومان در دیوان عالی کشور رد شده است. رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: حکم این عاملان بمب‌گذاری در چند منطقه زاهدان امروز اجرا شد.

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: دیوان عالی کشور پس از بررسی و رسیدگی، ضمن رد فرجام خواهی، حکم صادر کننده عالی کشور ارسال شد. وی بیان کرد: همچنین درخواست اعاده دادرسی محکومان در دیوان عالی کشور رد شده است. رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: حکم این عاملان بمب‌گذاری در چند منطقه زاهدان امروز اجرا شد.

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش‌دانگ یکباب خانه به پلاک ۳۴۱۰/۱۲۴۲ - اصلی بخش ۱۲ سلماس در جلد ۱۱۰ صفحه ۲۲۵ ذیل ثبت ۲۰۱۸۲ و به شماره چایی ۹۰۸۵۸۸ بنام ابراهیم خلیل داهیم ثبت، صادر و تسلیم شده است که مالک با ارائه درخواست و استناد محلی اعلام نموده که سند مالکیت اولیه مفقود گردیده است و درخواست المثنی نموده است فلذا موضوع طی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الا انتشار آگهی میگردد چنانچه هر شخص نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در بالا ذکر نگردیده است یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را برابر ماده ۱۱۰ آیین نامه قانون ثبت صادر خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورت‌مجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم واصل سند به دهنده آن مسترد می گردد.م ف الف ۹
یعقوب جوادی اهرجنانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس